

Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace  
Žákovská 716, 356 01 Sokolov  
Bankovní spojení: KB Sokolov  
Číslo účtu: [REDACTED]  
IČO : 750 591 151  
DIČ: CZ 750 59 151

---

LIMEX ČR, s.r.o.  
Videňská 744/2

**Objednávka č.: 48/XI/2018**

Vyřizuje: Bc. Hladká Zuzana  
tel.: 775 751 151  
e-mail: hladka@zivnostenska-sokolov.cz  
Datum: 19. 11. 2018

**Objednáváme u Vás:**

Práce na Domově mládeže Sokolov v tomto rozsahu:  
Vyspravení a stěrkování na beton a parkety nivelací s vláknem, pokládku PVC s podlepením,  
sokly po obvodu, přechodové profily, dle Vaší nabídky č. ZZ0941802684 ze dne 9. 11. 2018  
za 72 801,00 Kč včetně DPH.

Děkujeme.

Bc. Hladká Zuzana  
vedoucí majetkové správy

[REDACTED]

**objednatel**

Zákazník **Střední škola živnostenská  
Sokolov, příspěvková**  
Ulice **Žákovská 716**  
Město **35601 Sokolov**  
Poschodí **přízemí**  
Typ budovy **Komerční prostor**  
Telefon **775 751 159**  
Email **hladka@zivnostenska-sokolov.cz**  
IČ **75059151**  
DIČ **CZ75059151**

na straně jedné

**Místo provedení díla: Žákovská 716  
35601 Sokolov**

Doba plnění díla: od:

**Rozpočet:**
**zhotovitel díla 105 Pokládky 9 Horvát**

LIMEX ČR, s.r.o.  
Vídeňská 744/2  
14000 Praha 4  
**limex@limex.cz**  
[www.kobercetrend.cz](http://www.kobercetrend.cz)  
b.ú.: 4956712/0800  
IČ 25332309  
DIČ CZ25332309

Horvát Jaroslav, tel: 724216428

na straně druhé

**Montážník:**

do:

a) Materiál	množství	MJ	cena základní	sleva (%)	cena po slevě	celkem bez DPH
100564 BRALEP RTN 5050 - 25 KG	20	KS	899,95	21,00%	710,95	14 219,04
202643 BRALEP PE 580 - 5 KG	5	KS	673,52	21,01%	532,04	2 660,18
203734 ARTELIT PROFESSIONAL LC-700 10 kg Jemná opravná hmota	7	KS	428,90	21,00%	338,82	2 371,77
212964 ARTELIT WB-975 20 kg lepidlo na PVC	2	KS	1 651,97	21,01%	1 304,88	2 609,77
210993 PVC STRONG PLUS FALCO 6259/4 2,4	4,5	BM	1 087,54	21,01%	859,09	3 865,90
210993 PVC STRONG PLUS FALCO 6259/4 2,4	4,5	BM	1 087,54	21,01%	859,09	3 865,90
210993 PVC STRONG PLUS FALCO 6259/4 2,4	1,6	BM	1 087,54	21,02%	858,94	1 374,30
210993 PVC STRONG PLUS FALCO 6259/4 2,4	4,4	BM	1 087,54	21,01%	859,08	3 779,95
210993 PVC STRONG PLUS FALCO 6259/4 2,4	4,4	BM	1 087,54	21,01%	859,08	3 779,95
207279 KONCOVKA LEVÁ SLK50 DUB SHIRO 461	11	KS	22,73	21,32%	17,88	196,68
207280 KONCOVKA PRAVÁ SLK50 DUB SHIRO 461	11	KS	22,73	21,32%	17,88	196,68
207277 KOUT SLK50 DUB SHIRO 461	28	KS	22,73	21,04%	17,94	502,45
207278 ROH SLK50 DUB SHIRO 461	10	KS	22,73	21,09%	17,93	179,33
207281 SPOJKA SLK50 DUB SHIRO 461	14	KS	22,73	21,04%	17,95	251,23
207276 SOKLOVÁ LIŠTA SLK50 DUB SHIRO 461	60	BM	39,34	21,01%	31,07	1 864,36
108598 D 51910BD MAMUT GLUE (High tack) bílý 290ml GOLD	4	KS	164,45	21,11%	129,75	518,98
212805 D PROSTŘEDEK PRO SVAŘOVÁNÍ PVC za studena 44g TYP A	1	KS	205,77	21,29%	161,97	161,97
<b>Celkem</b>						<b>53 676,65 Kč</b>
<b>Sleva</b>						<b>11 278,21 Kč</b>
<b>Celkem za materiál</b>						<b>42 398,44 Kč</b>

b) Práce		množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
209574	Doprava a manipulace	4	CES TA	499,59	1 998,35
209568	Stržení	60,3	M2	35,00	2 110,74
209569	Odvoz / likvidace	60,3	M2	30,00	1 809,09
209581	Vícepráce - vyspravení před stěrkou	1	KS	2 500,00	2 500,00
209572	Stěrkování/penetrování/broušení	60,3	M2	60,00	3 618,18
209567	Pokládka s lištováním	60,3	M2	95,01	5 728,93
<b>Celkem za práci</b>					<b>17 765,29 Kč</b>

Celková cena díla bez DPH	60 163,73 Kč
DPH (sazba 21%)	12 637,27 Kč
<b>Celková cena vč. DPH</b>	<b>72 801,00 Kč</b>
Záloha vč. DPH	0,00 Kč
Částka k doplacení vč. DPH	72 801,00 Kč

<b>Poznámka:</b>	vyspravení a stěrkování na beton a parkety nivelací s vláknem, pokládka PVC s podlepením, sokly po obvodu, přechodové profily	
<b>Domluvená záloha:</b>	0,00	(Neuhradí-li objednatel zálohu do 7 dnů od podpisu této objednávky má zhotovitel právo od plnění smlouvy dle této objednávky odstoupit)
<b>Způsob platby zálohy:</b>		
Zmaří-li objednatel provedení díla z důvodu, za nějž odpovídá (zrušení objednávky), náleží zhotoviteli dle § 2613 občanského zákoníku cena za dílo snížená o to, co zhotovitel neprovedením díla ušetřil. Složenou zálohu zhotovitel nevrací.		
<b>Způsob platby faktury:</b>	(Neuhradí-li objednatel fakturu v termínu splatnosti je zhotovitel oprávněn žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,07% denně z dlužné částky za každý den prodlení)	
<b>Prohlašuji, že se jedná o bytové prostory nepřesahující 120 m2 (byt), resp. 350 m2 (rodinný dům):</b> ano		
<b>Prohlašuji, že jsem plátcem DPH.</b>		
<b>Souhlasím se zasláním faktury v elektronické podobě. Takto zasláný doklad obsahuje náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Fakturu prosím zaslat na email: <a href="mailto:hladka@zivnostenska-sokolov.cz">hladka@zivnostenska-sokolov.cz</a></b>		
Dne 9.11.2018		
<b>Zástupce zhotovitele:</b>	_____	<b>Objednatel:</b> _____
	razítko, podpis	razítko, podpis